PORTARIA PGJ/PI Nº 546/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando  nº  119/2017-CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres
Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  THYAGO  JOSÉ  PEREIRA  JANUÁRIO,  Coordenador  de
Perícias e Pareceres Técnicos desta Procuradoria-Geral de Justiça, para realizar vistoria nas
cidades de Floriano, São João do Piauí e Simplício Mendes, nos dias 16 e 17 de março de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E